UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE CURADORES

DELIBERAÇÃO Nº 09, DE 25 DE  NOVEMBRO DE 1977.

                                                               O CONSELHO DE CURADORES da Universidade Federal

Rural do Rio de Janeiro, tendo em vista a decisão tomada em sua Reunião  de 25/11/77, e

considerando o que consta do  Processo UFRRJ-  nº 14.331/77,

R E S O L V E 1 Opinar, favoravelmente, no sentido de que seja aprovado o
orçamento da UFRRJ para o exercício de 1978.

 2. Autorizar a inclusão no citado Orçamento, dos saldos
correspondentes aos Convênios em vigor.

Atenciosamente

Walter Francisco da Costa

Vice-Presidente

No exercício da Presidência